
MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord B Femmine
Finale

MAN 1'22.30

Serie 1
1 4 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.93 41.93 1'21.86
2 5 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 41.14 44.14 1'25.28
3 6 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 41.63 45.64 1'27.27
4 2 VENTURI Ginevra Anna 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.21 46.23 1'27.44
5 3 ARTEAGA Melanie 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 44.24 47.80 1'32.04
6 7 PALERMO Anita Giulia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.77 48.85 1'36.62
7 1 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 47.23 52.02 1'39.25
8 8 MONARI Arianna 2004 ITA Crocera Stadium ssd 50.65 54.43 1'45.08
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Serie 2
1 8 KHAROUFI Rime 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 44.63 51.00 1'35.63
2 1 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 46.55 49.95 1'36.50
3 4 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 48.84 52.17 1'41.01
4 7 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 50.12 54.10 1'44.22
5 2 GRAMEGNA Beatrice 2004 ITA Nuoto Club Liguria 47.84 57.24 1'45.08
6 5 MANFRINO Elisa 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.14 55.01 1'46.15
7 3 BARDELLA Carola 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 54.10 59.55 1'53.65

NON CLASSIFICATI

6 SIBELLO Sofia 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova SQ
Arrivo irregolare
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esord B Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'22.30

EBF 2005
1 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 41.14 44.14 1'25.28
2 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 48.84 52.17 1'41.01
3 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 50.12 54.10 1'44.22
4 BARDELLA Carola 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 54.10 59.55 1'53.65

NON CLASSIFICATI

SIBELLO Sofia 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova SQ
Arrivo irregolare

EBF 2004
1 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.93 41.93 1'21.86
2 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 41.63 45.64 1'27.27
3 VENTURI Ginevra Anna 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.21 46.23 1'27.44
4 ARTEAGA Melanie 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 44.24 47.80 1'32.04
5 KHAROUFI Rime 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 44.63 51.00 1'35.63
6 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 46.55 49.95 1'36.50
7 PALERMO Anita Giulia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.77 48.85 1'36.62
8 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 47.23 52.02 1'39.25
9 MONARI Arianna 2004 ITA Crocera Stadium ssd 50.65 54.43 1'45.08

GRAMEGNA Beatrice 2004 ITA Nuoto Club Liguria 47.84 57.24 1'45.08
11 MANFRINO Elisa 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.14 55.01 1'46.15

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:25

 Albenga (SV), 15/03/14 Comunicato P01-EBF.12.5.0 / 1

(Stampata il 15/03/2014 alle 10:25)


